
Časový harmonogram provádění díla 

  

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 

  

  

      
  

  

  

  

MILNÍKY 
M opis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF dnem 

pop ych pro sp ) y od účinnosti smlouvy 

Zabezpečení vstupních podkladů, předání ST a dle harmonogramu zhotovitele, 
1 ey o o " , 4, nejpozději však ve lhůtě do 30 

doplňujících průzkumů, studií, analýz, měření dnů 

Předání architektonické studie, vč. souhrnného 

propočtu 

(před předáním finální verze architektonické studie je 

2 zhotovitel povinen poskytnout její návrh v elektronické do 60 

podobě ke kontrole objednateli; objednatel se 

k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 pracovních dnů; nevyjádří- 

li se v této lhůtě, má se zato, že nemá připomínek) 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
7: MILNÍKY ve dnech 

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF od odsouhlasení studie 

objednatelem 

Předání dokumentace pro povolení záměru — 

projektová dokumentace pro povolení stavby DPS 

Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a 

stanovisek 

Předání souhrnného propočtu 

a Předání Knihy místností a Knihy Standardů do 180 

  
Předání PENB a plánu organizace výstavby 

Předání souhrnného rozpočtu 

Předání DPS pro vydání povolení záměru — stavební 

povolení   
  

  

 



  

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 

  

  
  

      
  

  

  

  

      

MILNÍKY 
VF opis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF ání 

pop ych pro sp ) y od nabytí právní moci SP 

Předání DPPS stavby včetně soupisu prací a předání 

kontrolního rozpočtu 

A (před předáním finální verze DPPS stavby je zhotovitel do 90 

: povinen poskytnout její návrh v elektronické podobě 

ke kontrole objednateli; objednatel se k návrhu vyjádří 

ve lhůtě 10 pracovních dnů; nevyjádří-li se v této 

lhůtě, má se zato, že nemá připomínek) 

Předání DPPS interiéru včetně soupisu prací a 

kontrolního rozpočtu 

(před předáním finální verze DPPS interiéru je 

4.B | zhotovitel povinen poskytnout jejich návrhy do 90 

v elektronické podobě ke kontrole objednateli; 

objednatel se k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 pracovních 

dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, má se zato, že nemá 

připomínek) 

vy: MILNÍKY LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF na písemnou výzvu objednatele 

Průběžně - 

5. A | součinnost v zadávacím řízení na zhotovitele stavby - po dobu přípravy a v průběhu 
zadávacího řízení 

Součinnost v zadávacích/výběrových řízeních na Průběžně - 

5. B | dodavatele interiéru - po dobu přípravy a v průběhu 

zadávacích/výběrových řízení 

6 Průběžně - 

A+B Výkon AD stavby - po dobu činností zhotovitele 

stavby 

Průběžně - 
6. C | Výkon AD dodávky interié v , 

ykon OOAVKY IRerieru - po dobu činností dodavatele         

  

 


